
                                 DECRETO Nº 864.- 
 

                                  NOGOYA, 25.09.24.- 
                                                                
VISTO...; y; CONSIDERANDO...: 
  

Por ello EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ 
DECRETA: 

ARTICULO 1º.- Autorizar el pago de premios a las Jóvenes que resultaron 
electas en la elección de la Representante de los Estudiantes 2024, en el 
marco de la Fiesta de la Juventud 2024, en concepto de estimulo según el 
siguiente detalle:  
 

• Representante: SAENZ MARTINA D.N.I. 48.905.565, por la suma de 
PESOS SESENTA MIL ($ 60.000). Emitiendo orden de pago a 
nombre del Sr. SAENZ DIEGO RAUL D.N.I. 22.699.310 (Padre). 
 

• 1ra. Acompañante: HERLEIN CANTABERTA MICAELA D.N.I. 
48.550.456, por la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL                     
($ 45.000). Emitiendo orden de pago a nombre de la Sra. 
CANTABERTA SILVINA D.N.I. 27.835.143 (Madre). 

• 2da. Acompañante: REYNOSO LARA D.N.I 48.905.580, por la suma 
de PESOS CUARENTA MIL ($ 40.000). Emitiendo orden de pago a 
nombre de la Sra. CERMELLI REBER MARGARITA MARIA D.N.I. 
23.249.300 (Madre). 

• Miss Simpatía: MEDRANO CANDELA ANAHI D.N.I. 48.550.480, por 
la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000). Emitiendo orden 
de pago a nombre de la Sra. GONZALEZ MERCEDES D.N.I 
28.890.478 (Madre). 

• Miss Primavera: BARRETO CANDELA AGUSTINA D.N.I. 
48.905.554; por la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000). 
Emitiendo orden de pago a nombre de MUÑOZ MARIANA SABRINA 
SAMANTA D.N.I 32.388.412 (Madre). 
 

ARTICULO 2º.- Imputar el gasto a la cuenta 21.1.2.6.00.005 – 
Estudiantina.- 

ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario 
de Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 4º.- Comuníquese a Contaduría, Tesorería a los efectos 

correspondientes.- 

ARTICULO 5º.-  De  forma.- 
BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL.- 


